TRIUM SYLLABARUM PEDES

Exi pre-
fens, ar-
vi pres-
fens, &
imperfe-
ctum ad-
dictio, et
in fine
per pata
parogen.

quere, loquuntur, loquimur.
Queritis, querere, queri-
tur, querimur. Sequeris,
sequerere, sequitur, sequi-
mur. Imperativi presentes.
Fruere. Loquere. Querere.
Sequere. Fatusam. Fruitor,
frutus furiis, frutis, fucis.
Loquitor. Queritor.
Sequior. optati presentes,
& imperfectorum. & subsum-
mis imperfectorum. Interref-
Loquenter. Querentes. Seque-
ter. infinitive presentes &
imperfectorum per parogen.
Loquenter. Querenter. Sequier-

Verba impersonalia activa
vocis:

Vi per tertias tantum perfor-
mas activas vocis inflectun-
tur. Inflectione secundum ordi-
num coniugationum attulit-
mus, cum temporibus quo-
rum aliqui est usus. Pla-
cuit, patui. Dicitur. Puduit,
pugnit. Misericordia. Latuit.
Fugit, fugias, fugito, fugi-
ret. Cadit, caderet.

Opus imperfectoribus esse potest, quod pa-
riatur, cum quo sit concordia, & sunt simili-
tia serioris numeri singularis vocis
passive; tamen decuntur impersonalia, non
quod omnino nullius sit persona (omnia enim verba impersonalia terribus persona sunt,
saltem terminatio) sed quoniam personam non discernunt, sed postum indifferenter ad
iungit, & primis, & secundis, & tertius persone: nam quid aliud est: Legitur a me, & a te,
& a illo, quam ego lego, tu legis, illa legi: Oritur autem verba impersonalia passiva
vocis a verbis neutris absolitus, ut ita curitur. Oritur etiam a verbis pentesis, que
dativum regant, ut servitor a servio. Ceterum ab activis absolutis, hoc est regimine accus-
andi casus exentibus, bene descendere possunt impersonalia, ut Alius mittit, canitur,
alii suerit, & ait, & ab illis.

De Anomalorum inflexione.

Potoram, poterat, potero,
poteris, poterit, potuit.
Invenimus velut, Sitio habere statu, in praefero:
nam, & sive obtinet vam
transfervi, sive statuo, et si-
pse gradum, Volumus, vo-
luit. Postumur. Occupam
subtracto, u, in praefero:
eo, & ciui composta. Imitus,
iteram, iterat, iero, ieris, ie-
rit, iterim. Abi, adiit. Su-
biti, Inisti.

Positiones plausquam
triūm syllabarū non pos-
sunt esse, & sunt omnes pri-
missive.

De Adverbio;

Militer, atibi. Citius. Faci-
le. Graviter. Ita, itidem, iti-
dem. Melius. Obiter. Pariter,
potius, penitus. Leviter.
Subito, sumite. Vi-
nam, viue.

De Conjunctione.

Igitur, itaque. Etiam, et
nam.

VOCABULARIUM SEXTUM:

Continet pedem Molossum accentu acuto in penultima, & ceditur
per duplum, ubi fit trihemimeris, casuta versus heroici.

PRÆFATIO AD LECTOREM: